Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1532-2020                                                        Guaratinguetá, 29 de outubro de 2020.
MC/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2551/3056/2020, 2550/3055/2020, 2552/3057/2020, 2553/3058/2020, 2554/3059/2020 - Ver. TIA

CLEUSA;

* 2560/3065/2020, 2562/3068/2020, 2561/3066/2020, 2563/3069/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2571/3077/2020, 2570/3076/2020, 2569/3075/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2577/3088/2020, 2578/3089/2020, 2580/3091/2020, 2579/3090/2020, 2581/3092/2020 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2595/3109/2020, 2594/3108/2020, 2596/3110/2020, 2593/3107/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA

CASA";

* 2603/2502/2020, 2602/3117/2020, 2605/3118/2020, 2604/1328/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE

RAÇÃO";

* 2613/3126/2020, 2612/3125/2020, 2611/3124/2020, 2614/3127/2020, 2615/3128/2020 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

* 2621/2752/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 27 de outubro de

2020.

REQUERIMENTOS:

* 0481/3080/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0484/3097/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0488/3129/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0490/3134/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 27 de outubro de

2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-10-29T12:56:04-0300